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Skapa ditt
levande liv



Det här är jag

Tova och Eva

Mamma, mamma vi behöver Dig.
Vi behöver Dig för att hälla ut vår sorg,
ilska och våra besvikelser.
Vi skulle gärna vilja vara nära din kropp.
Vi skulle vilja leka och stoja mer med
Dig. Men mest av allt behöver vi Dig
som en trygghet hemma, som vet var
allt är när vi inte hittar något. Helst av
allt vill vi att Du är här hela tiden.

Detta blev kulmen på mitt överpresterande liv. Efter det klev jag in i en mörk tunnel av självrannsakan.Vad
hade drivit mig till att skuldbelägga mig själv och varför hade jag ingen förmåga att leda mig själv kärleksfullt
och varsamt fram i livet?
Varför hade jag alltid haft så bråttom?
Men framför allt förstod jag när glädjen och skratten kom tillbaks vad det egentligen var jag hade längtat
efter. Sakta men säkert fick jag kontakt med min längtan.All smärta i min kropp har talat till mig och visat 
en ny riktning.Vägen har varit krokig, men jag har aldrig tvivlat på att jag kan och lever det liv som jag själv
valt. Ibland glömmer jag hur jag skall ta hand om mig själv men jag övar varje dag på att vara där, ja just där 
i nuet. Då blir det rätt. Jag har också tränat på att släppa mitt behov av kontroll och alla mina förväntningar
och mer och mer börjat lita på att allt blir som det ska.
Jag vill tacka min kropp och mina känslor för att de är och varit mina bästa vägledare, genom dem har jag
förstått vad som är rätt och viktigt för mig.
Genom inre resor, via kroppsbehandlingar och rörelser har jag lärt känna och upptäckt slumrande talanger
och fått tillgång till en kreativ kraft som gör att jag nu kan skapa mitt liv och hjälpa andra hitta sina liv.
Det är ditt val hur Du skapar ditt liv. Eva 2005

Lilla tjej, vem såg Dig?
Nu är Du stor och ska kunna vara mor.

Städerska, slasktratt och klippa.
Gå självgående varelse, älskarinna och 
hustru.Var går gränsen, var finns jag? 
Hur skall jag räcka till och vart tog 
livslusten vägen?

Delar av dikter fram till 1996 av Eva

Vad hände sedan?




